Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA AS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO  01/2020

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças da Prefeitura do Município de

Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,

Estadual e Municipal, divulga o RESULTADO DOS RECURSOS interpostos contra as

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS  divulgadas,  referentes  ao Concurso Público  nº

001/2020  para  os empregos abaixos relacionado conforme o que segue:

1.  DA RESPOSTA AOS RECURSOS

Emprego: 106 – FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO RESULTADO

224004080

INDEFERIDO

224006435

INDEFERIDO

Emprego: 107 – FISCAL DO PROCON

INSCRIÇÃO RESULTADO

224004910

INDEFERIDO

Emprego: 115 – MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO RESULTADO

224012168

INDEFERIDO

Emprego: 117 – TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA
-TARM

INSCRIÇÃO RESULTADO

224010253

INDEFERIDO

224001271

INDEFERIDO

Página 2 de 2

As cópias dos respectivos cartões respostas foram enviadas para os candidatos

que interpuseram recurso contra a publicação das notas da prova objetiva.

Não houve recurso Deferido, dessa forma mantém-se o resultado publicado no

dia 30 (trinta) de abril de 2020 (dois mil e vinte).

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) de maio de 2020

(dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE

Secretária Municipal de Gestão e Finanças
e Presidente da Comissão Especial de

Concursos Públicos e Processos Seletivos